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 5А 5Б 5В 5М 6А 6Б 6В 6М 7А 7Б 8А 8Б 8В 9Б 9К 9М

1 08.00-08.40

2 английский язык математика английский язык математика русский язык ИЗО история алгебра русский язык физкультура 08.50-09.20

3 труд английский язык история ОДНКНР литература история обществознание физкультура литература алгебра 09.30-10.00

4 труд русский язык математика русский язык история музыка алгебра русский язык физкультура англ. язык 1/2 10.10-10.40

5 математика труд литература история английский язык информатика английский язык литература алгебра русский язык 10.50-11.20

6 русский язык труд физкультура математика алгебра литература история английский язык литература 11.30-12.00  

7 английский язык физкультура русский язык русский язык английский язык история ВИС 12.05-12.35

8 ВИС физкультура информатика (1гр) 12.55-13.25

9 русский язык математика математика алгебра литература 13.35-14.05

10 биология литература труд англ. язык 1/2 физика русский язык 14.25-14.55

11 физкультура английский язык труд алгебра русский язык биология 15.00-15.30

12 английский язык ИЗО русский язык география английский язык алгебра 15.35-16.05

13 ИЗО физкультура англ. язык 1/2 русский язык биология география 16.10-16.40

14 ОДНКНР биология русский язык физкультура география английский язык 16.45-17.15

5А 5Б 5В 5М 6А 6Б 6В 6М 7А 7Б 8А 8Б 8В 9Б 9К 9М

1 родной язык ОДНКНР русский язык русский язык обществознание география алгебра биология труд физика 08.00-08.40

2 математика математика литература литература биология родной язык история география алгебра труд 08.50-09.30

3 история русский язык математика биология русский язык алгебра география ОБЗР родной язык история 09.40-10.20

4 русский язык история физкультура родной язык математика физика биология труд ОБЗР русский язык 10.30-11.10

5 литература родной язык ОДНКНР математика география литература труд алгебра биология обществознание 11.20-12.00

6 география литература обществознание физика ВИС русский язык биология 12.05-12.45

7 география русский язык биология русский язык физкультура музыка физика физика информатика алгебра 13.05-13.45

8 математика математика математика литература русский язык химия 13.55-14.35

9 литература русский язык русский язык история физика алгебра 14.45-15.25

10 русский язык литература литература ИЗО химия ВИС 15.45-16.25

11 математика труд музыка алгебра литература английский язык 16.35-17.15

12 история труд ОДНКНР музыка алгебра русский язык 17.20-18.00

13 английский язык информатика 18.05-18.45

5А 5Б 5В 5М 6А 6Б 6В 6М 7А 7Б 8А 8Б 8В 9Б 9К 9М

1 ОДНКНР математика русский язык география русский язык труд музыка английский язык физкультура химия 08.00-08.40

2 математика русский язык родной язык физкультура русский язык труд геометрия химия английский язык география 08.50-09.30

3 музыка литература математика русский язык труд геометрия русский язык физкультура химия английский язык 09.40-10.20

4 английский язык музыка биология английский язык труд география литература информатика геометрия литература 10.30-11.10

5 русский язык география музыка математика английский язык русский язык химия русский язык литература геометрия 11.20-12.00

6 литература биология английский язык математика англ.язык география литература физика физкультура 12.05-12.45  

7 русский язык английский язык русский язык физика английский язык история физкультура геометрия география физика 13.05-13.45

8 английский язык русский язык математика русский язык история география 13.55-14.35

9 русский язык история литература англ. язык 1/2 география геометрия 14.45-15.25

10 физкультура обществознание англ. язык 1/2 геометрия геометрия труд 15.45-16.25

11 математика математика история труд физкультура родной язык 16.35-17.15

12 родной язык физкультура обществознание труд ВИС английский язык 17.20-18.00

13 родной язык труд физкультура 18.05-18.45

5А 5Б 5В 5М 6А 6Б 6В 6М 7А 7Б 8А 8Б 8В 9Б 9К 9М

1 биология математика русский язык ИЗО история 08.00-08.40

2 физкультура английский язык русский язык русский язык ИЗО алгебра биология история физика алгебра 08.50-09.20

3 ИЗО русский язык математика литература история история алгебра физика биология английский язык 09.30-10.00

4 математика литература ИЗО английский язык русский язык английский язык информатика биология обществознание ОБЗР 10.10-10.40

5 русский язык ИЗО физкультура музыка литература ВИС английский язык алгебра алгебра русский язык 10.50-11.20

6 литература физкультура история математика математика русский язык ВИС обществознание русский язык биология 11.30-12.00

7 физкультура биология физика английский язык 12.05-12.35

8 музыка 12.55-13.25

9 английский язык история ИЗО обществознание русский язык биология 13.35-14.05

10 труд математика русский язык англ. язык 1/2 химия русский язык 14.25-14.55

11 труд русский язык математика русский язык биология алгебра 15.00-15.30

12 русский язык литература англ. язык 1/2 алгебра алгебра физика 15.35-16.05

13 литература английский язык физкультура физика информатика 16.10-16.40

14 обществознание ОДНКНР математика информатика (1 гр) литература 16.45-17.15

  
  

 

5А 5Б 5В 5М 6А 6Б 6В 6М 7А 7Б 8А 8Б 8В 9Б 9К 9М

1 география история русский язык труд русский язык физика геометрия английский язык литература родной язык 08.00-08.40

2 математика математика литература труд музыка русский язык родной язык география геометрия литература 08.50-09.30

3 английский язык русский язык труд история родной язык литература физика геометрия химия география 09.40-10.20

4 физкультура литература труд математика английский язык геометрия химия родной язык география геометрия 10.30-11.10

5 русский язык английский язык математика русский язык ОДНКНР физкультура ОБЗР русский язык ВИС химия 11.20-12.00

6 история физкультура английский язык литература география математика английский язык русский язык химия история физика 12.05-12.45

7 литература математика физкультура биология родной язык обществознание английский язык литература физика информатика (2гр) 13.05-13.45

8 русский язык родной язык география геометрия история химия 13.55-14.35

9 музыка русский язык родной язык география обществознание ОБЗР 14.45-15.25

10 математика музыка русский язык физкультура литература геометрия 15.45-16.25

11 история русский язык литература история геометрия история 16.35-17.15

12 математика история литература ОБЗР физкультура 17.20-18.00

13 информатика (2 гр) физкультура 18.05-18.45

*Администрация образовательной организации имеет право вносить изменения в расписание уроков
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